
UCHWAŁA NR XXXI/710/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na ich realizację w 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) w zw. z art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2046 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/614/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie  określenia 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków 
finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich realizację w 2017 r. 
wprowadza się następującą zmianę:

1) W §1 zmienia się kwotę środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczoną na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
z kwoty 3 045 391 zł na kwotę 3 036 112 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: E4EDE5C5-1F77-4ED9-9D80-FCF8782632CC. Podpisany Strona 1




